COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

vincolate

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

Vincoli derivanti dalla legge

1007
11646

1007
11646

1007
11651

2003

10008

2003

10009

2003

10017

2003

10018

2003

10127

2083

12650

1
1

1.M.U. (Imposta Municipale Unica)

FONDO RINNOVI CONTRATTUALI

1.M.U. (Imposta Municipale Unica)

FONDO RINNOVI CONTRATTUALI

1.M.U. (Imposta Municipale Unica)

FONDO INDENNITA' DI FINE MANDATO AL
SINDACO

RIMBORSO DALLA REGIONE PER ELEZIONI
REGIONALI

SPESE PER ELEZIONI REGIONALI ( Fondo
economale)

RIMBORSO DALLA REGIONE PER ELEZIONI
REGIONALI

SPESE PER ELEZIONI REGIONALI (Materiale vario)
RIMBORSO DALLA REGIONE PER ELEZIONI
REGIONALI

SPESE PER ELEZIONI REGIONALI ( Staordinari
personale dipendente)

RIMBORSO DALLA REGIONE PER ELEZIONI
REGIONALI

SPESE PER ELEZIONI REGIONALI ( Oneri prev.li
assist.li assic.vi a carico Ente)

RIMBORSO DALLA REGIONE PER ELEZIONI
REGIONALI

SPESE PER ELEZIONI REGIONALI ( Irap a carico
Ente)

COMPARTECIPAZIONE COMUNI VAL TIDONE E VAL
LURETTA ALLA GESTIONE LLA.T.

GESTIONE IL.AT.

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

1/1/2019

(a)

8.091,89

0,00

4.588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.275,58

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2019

(b)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2019

(©

13.100,00

2.843,00

2.010,00

14.106,91

855,35

2.654,02

648,51

225,59

0,00

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(d)

0,00

0,00

0,00

0,00

855,35

2.654,02

648,51

225,59

0,00

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2019
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui)

®

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2019
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2018
non reimpegnati
nell'esercizio 2019

(@)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2019

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

31/12/2019

(=IO apa(e(d) 0@

13.100,00

2.843,00

2.010,00

14.106,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.191,89

2.843,00

6.598,00

14.106,91

0,00

0,00

0,00

0,00

6.275,58
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COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

vincolate

3008

11730

3008

11730

3008

11780

3008

11820

3008

12770

3008

12815

3170

11055

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI NORME
CODICE DELLA STRADA (Entrate da famiglie ) -
Vincolato

SPESE PER UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
(Acquisto beni) (Vincolato multe per 1.130,00)

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI NORME
CODICE DELLA STRADA (Entrate da famiglie ) -
Vincolato

SPESE PER UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
(Acquisto beni) (Vincolato multe per 1.130,00)

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI NORME
CODICE DELLA STRADA (Entrate da famiglie ) -
Vincolato

SPESE PER ESERCITAZIONI C/O POLIGONO DI
TIRO (Vincolato Multe)

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI NORME
CODICE DELLA STRADA (Entrate da famiglie ) -
Vincolato

SPESE PER RIMOZIONE ED ALIENAZIONE
AUTOMEZZI (Vincolato Multe)

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI NORME
CODICE DELLA STRADA (Entrate da famiglie ) -
Vincolato

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE E PIAZZE
(Vincolato Multe per 4.586,00)

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI NORME
CODICE DELLA STRADA (Entrate da famiglie ) -
Vincolato

SPESE MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE
(Vincolato multe 7.513,00)

FONDO INCENTIVANTE IL PERSONALE U.T. (80%) -
(comma 3, art. 113 D.Lgs. 50/2016)

ACQUISTO DI BENI, STRUMENTAZIONI E
TECNOLOGIE (20% Fondo per la Progettazione e
I'lnnovazione)

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

1/1/2019

(a)

66.265,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.106,29

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2019

(b)

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2019

(©

0,00

1.129,38

1.000,00

300,00

4.586,00

7.513,00

1.129,05

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(d)

29.975,40

1.074,44

579,36

0,00

4.586,00

7.513,00

903,24

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2019
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui)

®

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2019
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2018
non reimpegnati
nell'esercizio 2019

(@)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2019

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

31/12/2019

(=IO apa(e(d) 0@

24,60

54,94

420,64

300,00

0,00

0,00

225,81

36.290,50

54,94

420,64

300,00

0,00

0,00

1.332,10
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COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

vincolate

Capitolo di Entrata

Risorse vincolate
nel risultato di

Risorse vincolate

Entrate vincolate

Impegni esercizio

2019 finanziati da

entrate vincolate
accertate

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2019
finanziato da
entrate vincolate

Cancellazione di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di

Cancellazione
nell'esercizio 2019
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale

Risorse vincolate

Risorse vincolate
nel risultato di

e amministrazione al applicate al bilancio accertate nell'esercizio o da accertate amministrazione (+) vincolato dopo nel bilancio al amministrazione al
. . 1/1/2019 dell'esercizio 2019 nell'esercizio 2019 uote vincolate del nelllesercizio o da e cancellazione di I'approvazione del 31/12/2019 31/12/2019
Capitolo di Spesa correlato q rsultato di Uote vincolate del residui passivi rendiconto
L - quote : finanziati da risorse dell'esercizio 2018
amministrazione risultato di vincolate () non reimpegnati
amministrazione (gestione dei nell'esercizio 2019
residui)
i)=
(@) (b) (©) (d) (e) U] (9) ()=(b)+(c)-(d)-(e)+(g) (a)+(c)-((§))-(e)-(f)+(g)
4020 1 ALIENAZIONE DI TERRENI 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,00
11701 1 FONDO ESTINZIONE MUTUI (10% ALIENAZIOINI
PATRIMONALI)
4042 1 PROVENTI PER ATTIVITA' ESTRATTIVE (PAE) 25.074,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.074,94
20270 Vari capitoli di spesa
Totale Vincoli derivanti dalla legge (I/1) 112.314,60 30.000,00 52.100,81 49.014,91 0,00 0,00 0,00 33.085,90 115.400,50
Vincoli derivanti da Trasferimenti
2066 1 CONTRIBUTO REGIONALE A PRIVATI PER 6.925,21 6.925,21 0,00 6.925,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BARRIERE ARCHITETTONICHE
13640 1 CONTRIBUTO REGIONALE A PRIVATI PER
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
(Avanzo vinc. per trasf.ti per 6.925,21)
3021 1 PROVENTI PER UTILIZZO INTERNET IN 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
BIBLIOTECA
12250 1 SPESE PER BIBLIOTECA (Acquisto di beni)
4002 1 CONTRIBUTO DA BANCA DI PIACENZA PER 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO AUTOMEZZO (Cap. 20120)
20120 1 ACQUISTO AUTOMEZZO PER MANUTENZIONE
PATRIMONIO COMUNALE (Ent. corr. 12.000,00 -
Avanzo vinc. da trasf.ti 10.000,00)
4003 1 CONTRIBUTO DA PRIVATI PER CASETTA 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
DISTRIBUZIONE ACQUA (Cap. 20262)
20262 1 REALIZZAZIONE CASETTA PER DISTIBUZIONE
ACQUA ( Cap. 4003 e Cap. 4031)
4027 1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE EMILIA ROMAGNA 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00
MESSA IN SICUREZZA PONTE DEL RIO CARONA
(Uscita Cap. 20201)
20160 1 MESSA IN SICUREZZA PONTE DEL RIO CARONA
(Entrata Cap. 4027)
4030 1 CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI PER 1.553.942,56 1.553.942,56 0,00 66.732,74 1.487.209,82 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSA IN SICUREZZA SISMICA ISTITUTO
COMPRENSIVO
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COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

vincolate

Capitolo di Entrata

Risorse vincolate
nel risultato di

Risorse vincolate

Entrate vincolate

Impegni esercizio

2019 finanziati da

entrate vincolate
accertate

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2019
finanziato da
entrate vincolate

Cancellazione di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di

Cancellazione
nell'esercizio 2019
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale

Risorse vincolate

Risorse vincolate
nel risultato di

e amministrazione al applicate al bilancio accertate nell'esercizio o da accertate amministrazione (+) vincolato dopo nel bilancio al amministrazione al
. . 1/1/2019 dell'esercizio 2019 nell'esercizio 2019 uote vincolate del nelllesercizio o da e cancellazione di I'approvazione del 31/12/2019 31/12/2019
Capitolo di Spesa correlato quote ; - residui passivi rendiconto
risultato di quote vincolate del " . . . .
L - - : finanziati da risorse dell'esercizio 2018
amministrazione risultato di X h .
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2019
residui)
- (d)- ()=
(@) (b) (©) (d) (e) U] (9) ()=(b)+(c)-(d)-(e)+(g) (a)+(c)-(d)-(e)-(P)+(g)
20085 1 INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA SCUOLE
(Avanzo vincolato derivante da trasferimenti)
4035 1 ONERI DI URBANIZZAZIONE DERIVANTI DAI 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00
PERMESSI DI COSTRUIRE E DALLE SANZIONI
PREVISTE DALLA DISCIPLINA URBANISTICA
20260 1 SPESE PER SERVITU' ED ESPROPRIO PER LAVORI
REALIZZAZIONE ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE
BASSA E MEDIA VAL TIDONE ( R.4073)
4052 1 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER IL 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00
MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA DELLA
CIRCOLAZIONE
20170 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN
SICUREZZA VIA MONTANARA ( Entrata Cap. 4023)
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (I/2) 1.625.867,77 1.570.867,77 60.000,00 83.657,95 1.487.209,82 0,00 0,00 60.000,00 115.000,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
1013 1 RECUPERO EVASIONE I.C.I. 5.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.370,00
10761 1 SPESA PER RECUPERO I.M.U. MECCANIZZAZIONE
SPORTELLO (Serv. informat. e di telecom.)
1007 1 |L.M.U.(IMPOSTA MUNICIPALE UNICA) 15.986,88 15.986,88 0,00 15.986,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12076 1 INCARICO VERIFICA SISMICA EDIFICIO
SCOLASTICO (Avanzo vincolato attribuito da Ente
15.986,88)
1021 1 RECUPERO EVASIONE |.M.U. 63.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.666,00
10745 1 SERVIZI IN MATERIA DI I.C.I/ILM.U. - AGGIO
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (I  4) 85.022,88 15.986,88 0,00 15.986,88 0,00 0,00 0,00 0,00 69.036,00
Totale risorse vincolate (I=I/1+l/2+1/3+|/4+1/5) 1.823.205,25 1.616.854,65 112.100,81 148.659,74 1.487.209,82 0,00 0,00 93.085,90 299.436,50

Pag. 4




COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULT ATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vin colate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 33.085,90 115.400,50
(n/1=1/1-m/1)
Totale risorse v!ncolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di 60.000,00 115.000,00
accantonamenti (n/2=1/2-m/2)
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di

. 0,00 0,00
accantonamenti (n/3=1/3-m/3)
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 0,00 69.036,00
(n/4=1/4-m/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

0,00 0,00

(n/5=1/5-m5)
'(I;1o:tﬁlr]e1)rlsorse vincolate al netto di quelle che son o state oggetto di accantonamenti 93.085,90 299.436,50

(*) Le modalita di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2d el principio applicato della programmazione
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